
 

UCHWAŁA NR LIV/446/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 25 lipca 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000 i 1349) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/347/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gogolin na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 93 000 zł, w tym: 

Dział 600 Transport i łączność w kwocie 20 000 zł  

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 20 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 20 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000 zł 

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 10 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 50 000 zł, w tym: 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 25 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 25 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 25 000 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe w kwocie 25 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 25 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 25 000 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 10 000 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 10 000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 sierpnia 2018 r.

Poz. 2240



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 3 000 zł 

Rozdział 90095 Pozostała działalność w kwocie 3 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 3 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 000 zł; 

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 93 000 zł, w tym: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność w kwocie 10 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 50 000 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 50 000 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 50 000 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 3 000 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 3 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 3 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 000 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000 zł 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 10 000 zł 

Dotacja na zadania bieżące w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 90008 Ochrona bioróżnorodności i krajobrazu w kwocie 20 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 20 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000 zł; 

3) załącznik nr 8 do uchwały „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego na 2018 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Gogolinie 

Piotr Czok 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2240



      

 

 

 

 

 

     
 

     
 

      
 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2018 rok. 

       

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa zadania Plan 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 900 90095 4300 Chorula 
Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie 

sołectwa  
9 408,97 

2. 926 92605 4210 Chorula 
Zakup strojów sportowych dla klubu sportowego  

w Choruli 
2 000,00 

3. 921 92195 4300 Chorula Uszycie strojów ludowych dla sołectwa 3 000,00 

4. 754 75412 4210 Chorula 
Doposażenie do Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Odrowążu 
1 000,00 

5. 921 92120 2720 Chorula 
Renowacja muru cmentarnego zabytkowego  

w Choruli 
20 000,00 

          Razem: 35 408,97 

1. 754 75412 6050 Dąbrówka Modernizacja instalacji grzewczej w OSP Zakrzów 5 000,00 

2. 754 75412 4270 Dąbrówka Remont sali w OSP Zakrzów 9 000,00 

3. 801 80103 4210 Dąbrówka 
Doposażenie placu zabaw przy Oddziale 

Przedszkolnym w Zakrzowie 
2 500,00 

4. 900 90004 4210 Dąbrówka 
Zakup paliwa do sprzętu do pielęgnacji zieleni  

na terenie sołectwa Dąbrówka 
1 500,00 

5. 900 90004 4270 Dąbrówka 
Remont sprzętu do pielęgnacji zieleni  na terenie 

sołectwa Dąbrówka 
547,55 

          Razem: 18 547,55 

1. 900 90004 4210 Górażdże Zakup paliwa, oleju, żyłki oraz innych akcesoriów 1 071,39 

2. 900 90004 4270 Górażdże Naprawa i konserwacja sprzętu koszącego 500,00 

3. 900 90095 4300 Górażdże Utrzymanie terenów zielonych 6 000,00 

4. 750 75095 4210 Górażdże 
Zakup materiałów promocyjnych (długopisy, 

smycze, koszulki itp.)  
2 000,00 

5. 801 80103 4210 Górażdże 
Doposażenie placu zabaw w przedszkolu przy  

ul. Dworcowej  
7 500,00 

6. 801 80103 4300 Górażdże 
Doposażenie placu zabaw w przedszkolu przy  

ul. Dworcowej  
500,00 

7. 900 90095 4210 Górażdże 
Zakup krzewów, kwiatów i innych drzew 

ozdobnych 
3 000,00 

8. 921 92195 4300 Górażdże 
Wynajem namiotu biesiadnego na festyn 

promocyjny 
3 000,00 

9. 801 80195 4300 Górażdże 
Organizacja półkolonii dla dzieci i młodzieży 

sołectwa Górażdże  
3 000,00 

10. 754 75412 4210 Górażdże 
Doposażenie OSP Górażdże w sprzęt 

przeciwpożarowy   
9 000,00 

11. 801 80195 6060 Górażdże 
Zakup urządzeń zabawowo-sportowych na teren 

przy szkole na ul. Chorulskiej  
10 000,00 

          Razem: 45 571,39 

Załącznik

do uchwały nr LIV/446/2018

Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 25 lipca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2240



1. 900 90095 4300 Kamień Śl. 
Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie 

sołectwa Kamień Śl. 
18 900,00 

2. 010 01095 4300 Kamień Śl. Organizacja Jarmarku u Św. Jacka 5 000,00 

3. 900 90095 4210 Kamień Śl. 
Zakup kwiatów i roślin ozdobnych dla sołectwa 

Kamień Śląski 
1 271,39 

4. 926 92605 6050 Kamień Śl. 
Przebudowa ogrodzenia przy boisku 

wielofunkcyjnym w Kamieniu Śl. 
8 400,00 

5. 900 90015 6050 Kamień Śl. 
Wykonanie oświetlenia na terenie sportowo-

rekreacyjnym w Kamieniu Śl. 
9 000,00 

6. 801 80101 4210 Kamień Śl. 
Zakup sprzętu sportowo-rekreacyjnego  

na wyposażenie PSP w Kamieniu Śl. 
3 000,00 

          Razem: 45 571,39 

1. 900 90004 4210 Kamionek Zakup paliwa do sprzętu koszącego 400,00 

2. 900 90004 4270 Kamionek Serwis i konserwacja sprzętu koszącego 150,00 

3. 900 90004 4210 Kamionek 
Zakup części oraz innych akcesoriów potrzebnych 

do sprzętu koszącego 
200,00 

4. 921 92195 4300 Kamionek Uszycie strojów ludowych dla sołectwa   1 000,00 

5. 900 90095 4300 Kamionek Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 10 200,00 

6. 926 92695 6060 Kamionek 
Zagospodarowanie terenu przy stawie w Kamionku 

na ul. Ogrodowej 
23 833,82 

7. 921 92195 4210 Kamionek 

Zakup namiotu biesiadnego dla Przedszkola 

Stowarzyszeniowego w Kamionku i na potrzeby 

mieszkańców sołectwa 

3 500,00 

8. 921 92195 4300 Kamionek 

Zakup namiotu biesiadnego dla Przedszkola 

Stowarzyszeniowego w Kamionku i na potrzeby 

mieszkańców sołectwa  

500,00 

          Razem: 39 783,82 

1. 900 90004 4210 Malnia Zakup paliwa do kosiarki 200,00 

2. 900 90004 4270 Malnia Konserwacja sprzętu koszącego 100,00 

3. 900 90095 4300 Malnia Pielęgnacja terenów zielonych 9 000,00 

4. 754 75412 4210 Malnia 
Doposażenie do Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Odrowążu 
1 000,00 

5. 921 92195 4210 Malnia Zakup nagłośnienia dla sołectwa Malnia 5 000,00 

6. 926 92695 6050 Malnia 
Zagospodarowanie placu wiejskiego przy boisku 

 w Malni 
11 000,00 

7. 801 80103 6050 Malnia 
Zagospodarowanie terenu przy Oddziale 

Przedszkolnym przy PSP w Malni 
17 448,53 

          Razem: 43 748,53 

1. 900 90004 4210 Odrowąż 
Zakup paliwa i oleju do sprzętu do pielęgnacji 

zieleni 
700,00 

2. 900 90004 4210 Odrowąż 
Zakup materiałów związanych z eksploatacją 

sprzętu do pielęgnacji zieleni 
500,00 

3. 900 90004 4270 Odrowąż Naprawa sprzętu do pielęgnacji zieleni 500,00 

4. 754 75412 4210 Odrowąż 
Doposażenie do Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Odrowążu 
5 000,00 

5. 926 92695 6060 Odrowąż Modernizacja placu zabaw w Odrowążu 28 663,40 

          Razem: 35 363,40 

1. 900 90004 4210 Obrowiec Zakup paliwa do sprzętu do pielęgnacji zieleni 1 000,00 

2. 900 90004 4210 Obrowiec 
Zakup części oraz innych akcesoriów  

do pielęgnacji zieleni 
1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2240



 

3. 900 90004 4210 Obrowiec 
Zakup farb do konserwacji altan, ławek i innych 

urządzeń 
600,00 

4. 754 75412 4210 Obrowiec Doposażenie OSP Obrowiec  10 000,00 

5. 754 75495 4210 Obrowiec 
Doposażenie pomieszczenia gospodarczego i sali 

OSP Obrowiec  
12 256,97 

6. 926 92695 4300 Obrowiec 
Zagospodarowanie terenu na działce nr 41/1  

w Obrowcu 
8 000,00 

          Razem: 32 856,97 

1. 754 75412 6050 Zakrzów Modernizacja instalacji grzewczej w OSP Zakrzów 15 000,00 

2. 754 75412 4270 Zakrzów Remont sali w OSP Zakrzów 10 000,00 

3. 801 80103 4210 Zakrzów 
Doposażenie placu zabaw przy Oddziale 

Przedszkolnym w Zakrzowie 
2 500,00 

4. 900 90004 4210 Zakrzów Zakup paliwa do sprzętu do pielęgnacji zieleni  

na terenie sołectwa Zakrzów  
500,00 

5. 900 90004 4270 Zakrzów 
Remont sprzętu do pielęgnacji zieleni na terenie 

sołectwa Zakrzów 
345,40 

          Razem: 28 345,40 

Ogółem 325 197,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2240


		2018-08-01T10:25:16+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




